
UCHWAŁA NR XLV/479/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2017 rok,

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy za rok 2017,

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

4) z informacją o stanie mienia Gminy,

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej,  udziela się Burmistrzowi 
Międzyzdrojów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: EC345463-7590-4051-BE6F-8998E2ADAB0D. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




